
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/404/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Korsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/99/2019 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Korsze wprowadza 

się następujące zmiany: W rozdziale 10 ”Tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany 

na czas nieoznaczony i najem socjalny lokali oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej” 

w § 23 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8. Listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu niezrealizowane 

do końca roku przechodzą na rok następny, a osoby te mają pierwszeństwo w otrzymaniu lokalu pod 

warunkiem spełnienia wszystkich kryteriów określonych niniejszą uchwałą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 listopada 2023 r.

Poz. 5607


		2023-11-20T12:12:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




